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Republ%ka ¢ Kosovés ﬂj 0 E{/ﬁ 1 é’ 5 7 Komuna e Vitisé

Republika Kosova OpstinaVitina
RepublicofKosovo Municipalityof Viti/na

FTESE

Ftoheni qé& t&€ merrni pjesé né mbledhjen e -IV-, t& rregullt t& KKSB-s¢ pér
Komunén e Vitisé qé do t€ mbahet né 10 Korrik 2018 ( e Marté), duke filluar n€ ora
10:00

Mbledhja do t& mbahet né Sallén e mbledhjeve t&€ Kuvendit né Shtépiné e
Kulturés “Gursel e Bajram Sylejmani” né Viti.

Pér kété mbledhé propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhjes e treté¢ ¢ KKSB-sé&

2. Propozim pér shqyrtimin dhe miratimin e propozim rregullores pér pérbérjen,
detyrat pérgjegjésit dhe punén e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkem

3. T¢ ndryshme.

Viti, 04.07.2018

Me respekt,



